[image: image1.jpg]

	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4704/5239 – E-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

EDITAL N. º 03/2021
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS
A Prefeita Municipal de Santo Augusto, LILIAN FONTOURA DEPIERE, no uso de suas atribuições legais e considerando a ata de Análise de Homologação das Inscrições, encaminhada pela comissão organizadora do Processo Seletivo Público Simplificado regido pelo Edital N. º 03/2021, nesta data, TORNA PÚBLICA a homologação preliminar das inscrições.
Cargo: Professor II
	Número de Inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	01
	MARGARETE REGINA GUNSCHI
	DEFERIDO

	02
	ADRIANI CRISTINA DA SILVA
	DEFERIDO

	03
	SEILA DOS SANTOS AMARAL
	DEFERIDO

	04
	MARÍLIA WICHINHESKI
	DEFERIDO

	05
	SILVANE SALETE ROOS
	DEFERIDO

	06
	MARCIA ANDREIA VARGAS DIERINGS
	DEFERIDO

	07
	SOELI KORTZ KRAEMER
	DEFERIDO

	08
	JOÃO ALOÍSIO WINK
	DEFERIDO

	09
	JANICE JAQUES
	DEFERIDO

	10
	IVANETE LANGNER ASCHEMMCKER
	DEFERIDO

	11
	KENIA CRISTINA ALEXANDRINO POSEBOM
	DEFERIDO

	12
	PAULA APARECIDA SANTI
	DEFERIDO

	13
	JANETE LINCK
	DEFERIDO

	14
	BEATRIZ DE MORAIS MACHADO
	DEFERIDO

	15
	MAIARA VEIGA MENIGHINI
	DEFERIDO

	16
	ANA PAULA CIOTTI
	DEFERIDO

	17
	MARICELIA NASCIMENTO DOS SANTOS
	DEFERIDO

	18
	CAMILA HERRMANN
	DEFERIDO

	19
	ELAINE MICHALSKI
	DEFERIDO

	20
	PATRÍCIA ANGÉLICA BONMANN
	DEFERIDO

	21
	LAUREN GABRIELLE BERNARDI
	DEFERIDO

	22
	LARISSA BUSATTO ALVES
	DEFERIDO

	23
	LINÉIA APARECIDA FUCILINI
	DEFERIDO

	24
	FRANCIELI WICHINHESKI PEREIRA
	DEFERIDO

	25
	FRANCIELE DOS SANTOS OLIVEIRA WINCK
	DEFERIDO

	26
	ANDRESSA LIMA DA SILVA
	DEFERIDO

	27
	ANDRE ELIZEU VIANNA
	DEFERIDO

	28
	ANA RITA GARCIA
	DEFERIDO

	29
	MONIQUE MAÍSA MENDONÇA ROSA
	DEFERIDO

	30
	GRAÇA MARIA PEREIRA DE CASTRO
	DEFERIDO

Santo Augusto, RS, 31 de março de 2021.
LILIAN FONTOURA DEPIERE

           JULIANA BACKES LÜTZ
                Prefeita Municipal

         Secretária Municipal de Administração
Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 4368 – e-mail: gabinete@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – RS

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

[image: image1.jpg]